et ſenicali ad ɔſumptioneſ medictatis et coletur cum qua
diftempetu. ſup̄dicta medicina illa ndcte poſt opeſteneſ
euacuationeſ aliquidre quiueit ſequenti mane fuſſcipit viuū
enema lauatiū rediuit ſequent i die ad ſirupum ſup̄ſcrip
tum quem ſtinanit octo diebus et poſt opositioneſ lune
iterum exibui electuariuſ euacuans dua ſ ptes mclancolie
vnam flegmatis cum quo expulit multitudinē humoꝝ pec
cantium quare dolores quaſi ſuerūt alleuiati. Consideras
q̄ materia erat paucificata non curauit vrinaz p̄nocare q̄
euacuat humiditates et ſerofitatem q̄ aliquādo adn. iſcenē
cum matrīa faciente doloreſ et eius acuitatem remittunt
dabitans etiam ne vſica ex eius tranſita ledetur his
de cauſis expleui aliam intentioneſ q̄ dirigi ad materias
vaporofas et hoc cū p̄uocatione ſudoris quare p̄cepit ve
quinq̄ diebus ſtinuis ſtinuo ſtomacho ingredereſ ſtulas
ſiccas et in ea ſudaret cū bona tollerātia et abſq̄ anguſtia
⁊ eo bene exſiccato cuz pānis lincis mūdis et ſuffumigatis
cū thure ſandaraca et ſtorace calamita ſimilimō facto in
camilia diploide caligis ⁊ burro ita ut omni die mutari et
paſſos mundos q̄ fecit quinq̄ diebus ſtinuis et deo per
mittente liberatus fuit ab omni dolore et qz egritudines q̄
redeunt egent aliquo motore quare ordinari ut omni nocte
caperet vnaꝝ de l'lis pillis naz paulatine generant paula
tine euacuentur Rx pilluꝝ assagaret pillulaꝝ de ſumiter
re añ. 3. 5. miſce ⁊ cū aqua celidonei ſiciatur pillule ſeptē
ad vſum Itez q̄ vteretur terebentina lora cū aquis ceſiō
nie ⁊ ſumiterre Itez q̄ membra leſa epithimarentur cum
aqua vite in qua folia eddere ſalutē cipressi cū nucibus et
parū aluminis yameni cocta fuiffent ad ɔſumptioneſ medi
eritis ſi iſta debite applicetur ſi aliqua portio remanet in
loco q̄ neq̄ tractu neq̄ pulsu potuit euacuari resoluteſ mem
brum vno ɔſortabitur ut ne amplius poſſit mā ſtā immissas

recipere membra vno intrinseca lesa confortabuntur cum aromatico rosato maiori et sic cum auxilio omnipotentis dei ac gloriosissime virginis marie non solus ipse remansit liber veruetia spero preservabitur. Et postquam decreui ad alia dictere et his oculis finem imponere. Supereft ut oratio quaz sanctus Damius genibus flexis in omnibus potionibus per eum exhibitis dicere solebat: finez claudat. cuius verba sunt ista. Omnipotens eternus deus: qui dedisti me dicinam ad sanandas corpora humanoꝝ infirmates da benedictiones tuam sanctam de celo: super hanc medicinam ut in cuius corpore introierit: sanitates mentis et corporis suscipere valeat: per christum dominum nostrum qui vivit et regnat in seculorum Amen. Si ergo vero ficeret dicere hanc orationem ab aliquo deuoto presbitero dicta missa pro infirmitate super medicinam suscipiendam in plenaria infirmi virtutes medicine augeretur et celerius curaretur infirmus finis.